平成２４年１１月２２日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　PR情報・IT委員会

12:15 開会ゴング　 会長 Ｌ.桑名　聰

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズヒム斉唱

ゲスト紹介 幹事 Ｌ.水谷康樹

桑名市博物館　館長　大塚　由良美 様

会長挨拶 会長 Ｌ.桑名　聰

交換学生紹介 ＹＣＥ・ＬＣＩＦ委員長 Ｌ.石川清道

交換学生挨拶 水谷　健様

会　　食

幹事報告 幹事 Ｌ.水谷康樹

委員会報告 各委員長

スピーカーの紹介 PR情報・IT委員長Ｌ.岩田憲明

スピーチ　 大塚　由良美 様

「　六華苑とコンドル　」

テールツイスターの報告　 テールツイスター Ｌ.岡　　淳

ファイン 　　　 円 ドネ－ション　　　　円

出席率の報告　 出席委員長  Ｌ.日下裕之

例会純出席率

ライオンズローア 会長指名 Ｌ.

13:30 閉会ゴング 会長 Ｌ.桑名　聰

１２月第１例会　１２月１３日（木）１２:１５～ ホテル花水木

１２月第２例会　１２月２３日㈰㈷  １１:００～ ｽｸｰﾙﾊﾞﾝﾄﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ

計画委員会　　　１２月　３日（月）１８:３０～ かね重

役員会　　　　　１２月　６日（木）１８:３０～ ＬＣ会議室

桑名　　　　　ＬＣ

第１２９３回例会プログラム

お　知　ら　せ

Ｌ.日下裕之   3,000円 今日のスピーチ　ご清聴ありがとうございました。

Ｌ.小林弘使   2,000円 昨日１１月７日に長女のセカンドシングルが発売されました。

お昼、会食の時に曲を流させていただきました。

オリコン２０位に入りました。ありがとうございます。

◎ 幹事報告

   報告事項

□会員・出席委員会

懇談会開催　１１月２２日（木）18：30～ 魚重楼

□会則付則・財務委員会

委員会開催　１１月２２日（木）13：30～ 例会終了後 ホテル花水木

□青少年委員会

薬物乱用防止教室「ダメ・ゼッタイ教室」実施予定

１２月１３日（木）伊曽島小学校　9：45～10：30

□ 公衆安全・四献血委員会

実施日 受付数 400ml 不採血数 合計採血量ml 出席者

11月14日 桑名信用金庫 22 21 1 8,400 L.服部茂樹

22 21 1 8,400

□ＹＣＥ・ＬＣＩＦ委員会

冬季ＹＣＥホストファミリーオリエンテーション  　　　　委員長L．石川清道

１１月２５日（日）ホテルキャッスルプラザ　　10：00～11：30

　来日生　　Anita GALLAGHER（オーストラリア）１２月１日～１５日

　受入先　　Ｌ．石川清道　Ｌ．太田　豊

冬季ＹＣＥ派遣候補生オリエンテーション　　　　　　　副委員長L．松岡幸二

１１月２５日（日）ホテルキャッスルプラザ　　13：00～16：00

  派遣生　　水谷　健　様（Ｌ．水谷　巌　お孫様）

  派遣先　　ペルー　　１２月２０日～２５年１月９日

計

前回ドネ－ションをいただいた方々

献血場所